
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2020. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
PORTARIA Nº 041/2020 GP.    
   
“Dispõe sobre nomeação de servidor para provimento de cargo 
efetivo” 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO BENTO, Estado da Paraíba, JARQUES LUCIO DA SILVA II, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com as leis em vigor 
e com os poderes que lhes são conferidos pela Lei Orgânica do 
Município,  
 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Concurso Público 
Municipal divulgado pela CONTEMAX, em 08 de fevereiro de 2019 
por meio do site http://www.contemaxconsultoria.com.br  
 

CONSIDERANDO a ordem de classificação no Concurso 
Público 001/2018, Homologado em 12 de fevereiro de 2019, através 
do Decreto nº 1074/2019;  
   

RESOLVE: 
 

Art. 1º - NOMEAR, RODOLFO DIAS PEREIRA, 2º 
classificado (a),  no Concurso Público Municipal, homologado em 12 
de fevereiro de 2019, para exercer o cargo de Engenheiro Civil, 
integrante do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de São 
Bento-PB, para cumprir carga horária de 40 horas semanais, 
conforme disposições vigentes na Lei 566/2011 de 26 de dezembro 
de 2011; Regime Jurídico Único dos Servidores do Município de São 
Bento - PB. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação no Diário Oficial do Município. 
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. 

 
Gabinete do Prefeito, 
Em São Bento-PB, 04 de fevereiro de 2020. 

 
JARQUES LUCIO DA SILVA II 

Prefeito Constitucional 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2020 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao 
Pregão Presencial nº 00001/2020, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZAS, 
DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL; ADJUDICO o seu objeto a: 
DAIANE DE SALES LEITE-ME - R$ 48.165,70. 

São Bento - PB, 06 de Fevereiro de 2020 
RENATO ALVES PEREIRA MONTEIRO - Pregoeiro Oficial 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2020 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00001/2020, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZAS, DESTINADOS A 
CÂMARA MUNICIPAL; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: DAIANE DE SALES LEITE-ME 
- R$ 48.165,70. 

São Bento - PB, 06 de Fevereiro de 2020 
ALEXCIANDRO DANTAS - Presidente da Câmara 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 
PROCESSO: Pregão Presencial nº 00001/2020. OBJETO: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios e Produtos de Limpezas, 
Destinados a Câmara Municipal. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a 
seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, 
considerados da data desta publicação, comparecer junto a 
Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do 
respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista 
no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: 
Daiane de Sales Leite-me - CNPJ 14.133.590/0001-35. 
INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua: Dr. Francisco Feitosa, 539 
- Centro - Terreo - São Bento - PB, no horário das 07:30 as 12:00 
horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3444-2237. 

São Bento - PB, 06 de Fevereiro de 2020 
ALEXCIANDRO DANTAS - Presidente da Câmara 

 

EDITAIS E AVISOS 

 
 

http://www.contemaxconsultoria.com.br/

